
 

 

 

 
JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL APRIBOJIMO LANKYTIS MIŠKUOSE  

 

2019 m. gegužės 20 d. Nr. 13B-600 

Jonava 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, Lankymosi miške taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. D1-849 

„Dėl lankymosi miške taisyklių patvirtinimo“, 8, 9 punktais, bei atsižvelgdamas į Valstybės 

įmonės Valstybinių miškų urėdija Dubravos regioninio padalinio 2019 m. gegužės 20 d. raštą Nr. 

S – 419 „Dėl apribojimo lankytis VĮ Valstybinių miškų urėdijos Dubravos regioninio padalinio 

miškuose“, 

u ž d r a u d ž i u  gyventojams be Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdija Dubravos 

regioninio padalinio administracijos leidimų (išskyrus miškų urėdijos darbuotojus bei asmenis, 

gyvenančius draudžiamose zonose) lankytis ir važiuoti transporto priemonėmis Jonavos rajone 

esančiuose Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos Dubravos regioninio padalinio 

valdomuose Jonavos rajono miškuose iki atskiro pranešimo apie draudimo galiojimo nutraukimą.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos 

administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; 

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

 

Administracijos direktorius                     Valdas Majauskas 


